CBD6S 200W und 300 W
Datenblatt
LINAK.DE/DESKLINE
LINAK.AT/DESKLINE
...Fortsetzung
Die DESKLINE® Steuereinheit CBD6S ist die optimale Wahl für
unterschiedliche Möbelapplikationen. Die CBD6S ist ideal, wenn
Sie eine kleine und kompakte Steuereinheit benötigen, die auf

1 bis 4 Buchsen für ein bis vier DL/DB
CBD6S
Bestellbeispiel:
Alle Kabel zum Einrichten eines vollständig verbundenen DESKLINE Systems müssen separat bestellt werden. Wir bieten eine Reihe von verschiedenen Versi-
onen und Längen an. Für weitere Informationen, wie z. B. Bestellnummer, Farbe und Länge der Kabel, wenden Sie sich bitte an Ihre LINAK Niederlassung.
AP 0 0 0 2 0 - 0 0 9SCBD6
Klasse  9 = ohne Kabel
Standard  0 = Standard
Netzspannung 0 = 230 V / 50 Hz, 200 W
  1 = 120 V / 60 Hz, 200 W
  5 = 100 V / 60 Hz, 200 W (Japanische Version)
  6 = 100-240 V, 50-60 Hz, 300 W (Japanische Version)*
  7 = 100-240 V, 50-60 Hz, 300 W (universal)
Farbe  - = Schwarz
Standard  A = Advanced
Standard  0 = Standard
Kanäle  2 = 2 Kanäle
  3 = 3 Kanäle (nur 300 W)
  4 = 4 Kanäle (nur 300 W)
Standard  0 = Standard
Standard  0 = Standard
Bereich  0 = DESKLINE
Funktionalität P = 2 Kanäle
  C = 3 Kanäle
  H = 4 Kanäle
Technologie  S = Schaltnetzteil
* Nur mit 4 Kanälen verfügbar